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Genom minimalny ustalony na nowo

Minimalna liczba genów konieczna do przetrwania organizmu – czyli tzw. genom minimalny – została
ustalona na nowo, ponieważ wcześniej naukowcy nie uwzględnili w swoich obliczeniach faktu, że
komórki bakteryjne dysponują awaryjnymi mechanizmami umożliwiającymi produkcję niezbędnych
do przeżycia substancji.
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Do tej pory badacze ustalali wielkość minimalnego genomu usuwając z genomu mikrobów
pojedyncze geny i sprawdzając, czy pozbawiony ich organizm jest w stanie przetrwać. Na tej
podstawie ustalono, które geny są niezbędne do przeżycia, a które nie. Wyniki badań zostały
opublikowane w najnowszym numerze magazynu „Nature”.

 WENN 

Skomentuj na forum
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu

Informacje dnia:  Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca
polaryzację światła? Szczyt możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż.
Wrzodziejące zapalenie jelita grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność
akademicka Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca polaryzację
światła? Szczyt możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż. Wrzodziejące
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